
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 
 «Сурокский детский сад «Солнышко»

ПРИКАЗ

от «9» января 2025 г. № I/O

О внесении изменений в Правила приема воспитанников в МДОБУ 
«Сурокский детский сад «Солнышко», утвержденные приказом заведующего 

от 1.04.2024 года № 69/0 «О внесении изменений в Правила приема 
воспитанников МДОБУ «Сурокский детский сад «Солнышко», утвержденные 

приказом заведующего от 1.03.20212 года № 47/0 и утверждении в новой 
редакции»

Руководствуясь письмом Министерства образования и науки Республики 
Марий Эл от 5.12.2024 г. № 09604,

приказываю:
1. Дополнить абзацем 7 пункт 3.3. Правил приема воспитанников в 

МДОБУ «Сурокский детский сад «Солнышко», утвержденные приказом 
заведующего от 1.04.2024 года № 69/0 «О внесении изменений в Правила приема 
воспитанников МДОБУ «Сурокский детский сад «Солнышко», утвержденные 
приказом заведующего от 1.03.20212 года № 47/0 и утверждении в новой 
редакции», в следующей редакции:

«удостоверение о многодетной семье либо сведения, подтверждающие 
статус многодетной семьи, путём предъявления двухмерного штрихового кода 
(QR-кода), позволяющего осуществить проверку сведения об отнесении 
гражданина к члену многодетной семьи (при необходимости)».

2. Настоящий приказ воспитателю Усовой М.С., ответственному за 
ведение сайта дошкольного учреждения, разместить на сайте детского сада в 
установленные законодательством сроки.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОБУ «Сурокский 
детский сад «Солнышко»

Е.А. Борисова


		2025-01-10T08:05:28+0200
	Борисова Елена Аликовна
	Я являюсь автором этого документа




